
ลาํดบั รหัสนักศึกษา ชืÉอ-นามสกลุ  สาขาวชิา หมายเหตุ

1 160401010005    นางสาวจณินธนสัถ ์  สืบสาย ทท.4/1

2 160401010006    นายจิรัฐิตินนัท ์  สุริยะไชย ทท.4/1

3 160401010008    นางสาวชฎาภรณ์   ชูรักษ์ ทท.4/1

4 160401010009    นางสาวชนกนนัท ์  สุขสงวน ทท.4/1

5 160401010010    นายชดัชนนัท ์  หลีÊหมุน ทท.4/1

6 160401010015    นายณฐัพล   วิสมิตนนัทน์ ทท.4/1

7 160401010019    นายนพฤทธิÍ    สุวรรณรัตน์ ทท.4/1

8 160401010022    นางสาวนนัทน์ภสั   รอดทอง ทท.4/1

9 160401010024    นางสาวนํÊ าฝน   อรันตะโน ทท.4/1

10 160401010029    นางสาวพชัรี   หนูสังข์ ทท.4/1

11 160401010030    นายพิชาภพ   ลีลาตงัวฒัน์ ทท.4/1

12 160401010034    นางสาวรุจิรา   แสงธีรกิจ ทท.4/1

13 160401010035    นางสาวรุจิรา   ผอ่งผดุ ทท.4/1

14 160401010038    นายวรวธุ   แกว้ศรีดวง ทท.4/1

15 160401010039    นางสาววรัญญา   กิจฉาโณ ทท.4/1

16 160401010041    นางสาววิลาวณัย ์  แซ่จัÉน ทท.4/1

วนัศูกร์ทีÉ  2  ตุลาคม   2563  เวลา 09.00 - 11.00 น.

ณ อาคารสํานักวทิยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ ชัÊน 3 ห้องสอบ 59302

รายชืÉอนักศึกษาเข้าสอบสมรรถนะพืÊนฐานด้านไอท ี ตามมาตรฐาน IC
3

คณะศิลปศาสตร์

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวิชัย 



ลาํดบั รหัสนักศึกษา ชืÉอ-นามสกลุ  สาขาวชิา หมายเหตุ

1 160401010044    นางสาวศิริโสภา   สุทธิสังข์ ทท.4/1

2 160401010047    นางสาวสุดาภรณ์   นุ่นรักษา ทท.4/1

3 160401010049    นางสาวอนิตา   จวนเจริญ ทท.4/1

4 160401010053    นางสาวอาทิตยา   หนูเสน ทท.4/1

5 160401010065    นางสาวฐิตวาณี   ไชยะเสน ทท.4/1

6 160401010066    นางสาวชนญัชิดา   ธรรมรงค์ ทท.4/1

7 160401010068    นางสาวณฐัธิดา   ยมขรร ทท.4/1

8 160401010069    นายณฐันนท ์  แกว้แสงอ่อน ทท.4/1

9 160401010005    นางสาวจณินธนสัถ ์  สืบสาย ทท.4/1

10 160401010006    นายจิรัฐิตินนัท ์  สุริยะไชย ทท.4/1

11 160401010008    นางสาวชฎาภรณ์   ชูรักษ์ ทท.4/1

12 160401010009    นางสาวชนกนนัท ์  สุขสงวน ทท.4/1

13 160401010010    นายชดัชนนัท ์  หลีÊหมุน ทท.4/1

14 160401010015    นายณฐัพล   วิสมิตนนัทน์ ทท.4/1

15 160401010019    นายนพฤทธิÍ    สุวรรณรัตน์ ทท.4/1

16 160401010022    นางสาวนนัทน์ภสั   รอดทอง ทท.4/1

วนัศูกร์ทีÉ  2  ตุลาคม   2563  เวลา 09.00 - 11.00 น.

ณ อาคารสํานักวทิยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ ชัÊน 3 ห้องสอบ 59402

รายชืÉอนักศึกษาเข้าสอบสมรรถนะพืÊนฐานด้านไอท ี ตามมาตรฐาน IC
3

คณะศิลปศาสตร์

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวิชัย 



ลาํดบั รหัสนักศึกษา ชืÉอ-นามสกลุ  สาขาวชิา หมายเหตุ

1 160401010024    นางสาวนํÊ าฝน   อรันตะโน ทท.4/1

2 160401010029    นางสาวพชัรี   หนูสังข์ ทท.4/1

3 160401010030    นายพิชาภพ   ลีลาตงัวฒัน์ ทท.4/1

4 160401010034    นางสาวรุจิรา   แสงธีรกิจ ทท.4/1

5 160401010035    นางสาวรุจิรา   ผอ่งผดุ ทท.4/1

6 160401010038    นายวรวธุ   แกว้ศรีดวง ทท.4/1

7 160401010039    นางสาววรัญญา   กิจฉาโณ ทท.4/1

8 160401010041    นางสาววิลาวณัย ์  แซ่จัÉน ทท.4/1

9 160401010044    นางสาวศิริโสภา   สุทธิสังข์ ทท.4/1

10 160401010047    นางสาวสุดาภรณ์   นุ่นรักษา ทท.4/1

11 160401010049    นางสาวอนิตา   จวนเจริญ ทท.4/1

12 160401010053    นางสาวอาทิตยา   หนูเสน ทท.4/1

13 160401010065    นางสาวฐิตวาณี   ไชยะเสน ทท.4/1

14 160401010066    นางสาวชนญัชิดา   ธรรมรงค์ ทท.4/1

15 160401010068    นางสาวณฐัธิดา   ยมขรร ทท.4/1

16 160401010069    นายณฐันนท ์  แกว้แสงอ่อน ทท.4/1

รายชืÉอนักศึกษาเข้าสอบสมรรถนะพืÊนฐานด้านไอท ี ตามมาตรฐาน IC
3

คณะศิลปศาสตร์

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวิชัย 

วนัศูกร์ทีÉ  2  ตุลาคม   2563  เวลา 09.00 - 11.00 น.

ณ อาคารสํานักวทิยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ ชัÊน 3 ห้องสอบ 59502


